Lei Municipal nº 12.086/2010

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 24/2024 - CME/JF

 A Secretária de Educação de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições, CONVOCA os

representantes dos segmentos que compõem o Conselho Municipal de Educação de Juiz de Fora,

indicados e/ou eleitos para o triênio 2024 / 2027, para participarem da solenidade de posse a

realizar-se na Casa dos Conselhos / Auditório Cirene Candanda, situada na rua Halfeld, nº 450, 7º

andar, bairro Centro, nesta cidade.

A solenidade ocorrerá na seguinte data e horário:

• Dia:  16/05/2024

• Horário:  09 horas

Juiz de Fora, 10 de maio de 2024

Nádia de Oliveira Ribas
Secretária de Educação de Juiz de Fora

Secretaria Executiva dos Conselhos
Rua Halfeld, 1400, Sala 211, 2º andar – Centro – CEP: 36.010-000 – Juiz de Fora/MG

Juiz de Fora- MG